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Ledelsespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for C.C. Jensen Holding A/S
for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og érsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens

og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af koncer-

nens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for udvik-
lingen i koncernens og selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold, rets resultat og for koncernens og

selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 24. april 2017

Direktion:

Gl

Carl Aa@é ;énsen

Peter V. Borch Carl Aag&(.{l e sen
Formand
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Chr1st1an 'HL. Jensen




Den uafhzengige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i C.C. Jensen Holding A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og &rsregnskabet for C.C. Jensen Holding A/S for regnskabséret
1. januar - 31. december 2016, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis, for savel koncernen som selskabet samt pengestremsopgerelse for
koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og &rsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.december 2016 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret 1.januar -
31. december 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er nermere
beskrevet i revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og
arsregnskabet". Vi er uathaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for
revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens
og selskabets evne til at fortsette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er
relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mél er at opné hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke
en garanti for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdeekke veesentlig fejlinformation, nar sddan



findes. Fejlinformationer kan opstd som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige,
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pd de ekonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne treeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

» Identificerer og vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i koncernregnskabet og
arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer
revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig
fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl,
idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning
eller tilsidesattelse af intern kontrol.

» Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

» Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmeessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

» Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pé grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der p& grundlag af det opnéede
revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er
en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmarksom pa oplysninger herom i
koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstreekkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusion er baseret pé det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for
vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og
selskabet ikke leengere kan fortsaette driften.

» Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de

underliggende transaktioner og begivenheder pa en sddan made, at der gives et retvisende billede
heraf.

» Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi
er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i in-
tern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om koncernregnskabet og &rsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller p4 anden made synes
at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i henhold
til &rsregnskabsloven.

Baseret pé det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og é&rsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav.
Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 24. april 2017

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Statsaut. reviso

Carsten Moller /



Koncernoversigt

€.C.Jensen Holding
A/S

C.C. Jensen Filtration
Private Ltd. ,Indien
25% owned

C.C.Jensen Ltd.

England
100% owned

C.C.Jensen Benelux

Holland
100% owned

C.C.Jensen Casting
A/S, Danmark
100% owned

.Clensen'Middle
East DMCC, United
Arab Emirates
100% owned

C.C.Jensen Filtration
Equipment, Kina
100% owned

C.C.Jensen Greece
Ltd., Greekenland

51% owned

C.C.Jensen S.L.
Limitada, Chile
90% owned

C.C. Jensen
Filtration Private
Ltd. ,Indien
75% owned

C.C.Jensen A/S
100% owned

C.C.Jensen Iberica
S.L, Spanien
100% owned

C.C.Jensen Inc.

USA
100% owned

C.C.Jensen Window
A/S, Danmark
100% owned

C.C. lenseniIreland
Limited, Irland
100% owned

Clean Oil'Con ApS

Danmark
100% owned

Karberg &
Hennemann GmbH
& Co. KG Tyskland

50% owned

€.C.Jensen Polska
Sp. z.0.0., Polen
50% owned

C.C.Jensen AB
Sverige
25% owned




Hoved- og negletal for
koncernen

Mio. kr.
Hovedtal

Nettoomsatning

Resultat af primaer drift
Resultat af finansielle poster
Arets resultat

Langfristede aktiver

Heraf investeringer i materielle aktiver
Kortfristede aktiver

Aktiver i alt

Langfristede forpligtelser
Kortfristede forpligtelser
Egenkapital

Pengestrom fra drift
Pengestrom til investering
Pengestreom fra finansiering
Pengestrem i alt

Nogletal

Overskudsgrad

Forrentning af egenkapital
Egenkapitalandel (soliditet)

Likviditetsgrad

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskaeftigede

2016

371
18
17

122

12
182
304

45
81
178

19

-6
-7

4,7
10,1
58,5
223

268

2015

397
46
41

123

169
292

50
75
167
33

24

11,5
28,0
56,4
218

268

2014

340

NN

121

17
147
268

55
85
128

32

-13
-18

0,7
4,3
47,2
173

274

2013

335

23
-2
19

118

13
153
271

62
82
127

-6

-15
19

6,8
15,7
46,2

186

245

2012

318

24
¥,
18

114

31
138
252

61
78
113

33

-29
-2

7,6
17,0
44,2

177

244

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings ”Anbefalinger

& Nogletal 2015”.



Ledelsesberetning
Beretning

Koncernens vzesentligste aktiviteter

Koncernens kerneforretning omfatter produktion og salg indenfor filtre og filterindsatse, tilstandskontrol
og ovrig olievedligehold. Produkterne afsattes over hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Den samlede nettoomsatning faldt i forhold til regnskabséret 2015 med 6,5%. Resultatet for skat var pa
koncernplan 17 mio DKK. Dette er under budget og anses for utilfredsstillende. Faldet i omsatning og

den modsat rettede udvikling i valutakurser er vasentlige faktorer til det store fald i resultatet i forhold til
2015.

Beskeaftigelsen har udgjort 268 medarbejdere, hvilket er uzndret fra sidste ar. Dattervirksomhederne og
den spanske filial har bidraget positivt til &rets resultat.

Kapitalforholdene er usndret i forhold til sidste ar. Soliditeten er i regnskabséret opgjort til 58,5. Likvi-
ditetsgraden er opgjort til 223. Selskabets ledelse har en mélsatning om at soliditetsgraden skal vaere 45
og likviditetsgraden pa 180.

Forventet udvikling
Der er i 2017 budgetteret med et resultat p& koncernbasis, der ligger over 2016. Likviditeten forventes pa
samme niveau de kommende 12 méaneder. Investeringerne forventes realiseret med 24 mio DKK og med

fortsat fokus pa produktionsrationalisering.

Koncernens likviditetsberedskab vurderes som tilstreekkeligt med de nuvearende kreditfaciliteter, som
koncernens pengeinstitutter har stillet til radighed.

Generelle risici
Koncernen er ikke afhangig af enkeltkunder, leveranderer eller produkter. Koncernen beskeftiger sig

ikke med transaktioner forbundet med szrlige finansielle risici. Der gennemfores i perioder de med virk-
somheden naturligt forbundne valutaforretninger.
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Ledelsesberetning

Mal og politikker for det underreprzesenterede kon
Bestyrelsen for C.C. Jensen Holding A/S

Status
Bestyrelsen er p.t. sammensat af 3 generalforsamlingsvalgte, alle er mand.

Malsaetning

Safremt der finder nyvalg sted blandt de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer inden udgangen
af 2017, beder vi aktionaren overveje, at sdvel meend som kvinder bliver indstillet til bestyrelsen, og ger i
ovrigt opmearksom pa at lovgivningen kraver et maltal. Méltallet er sat til 1.

Bestyrelsen for C.C. Jensen A/S

Status
Bestyrelsen er p.t. sammensat af 3 generalforsamlingsvalgte og 2 medarbejdervalgte bestyrelsesmedlem-
mer, alle er maend. Der har ikke veret nyvalg i regnskabsaret.

Malszetning

Safremt der finder nyvalg sted blandt de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer inden udgangen
af 2018, beder vi aktionaren overveje, at sdvel mend som kvinder bliver indstillet til bestyrelsen, og ger i
gvrigt opmerksom pa at lovgivningen kraever et maltal. Méltallet er sat til 1.

Ledelsen hos C.C. Jensen Holding A/S
Den nuvarende ledelse udgeres af 1 person, hvorfor der ikke er fastsat nogen méalsatning eller politik for
ledelsens sammensaetning.

Ledelsen hos C.C. Jensen A/S

Status

Den nuvarende ledelse udger p.t. i alt 32 personer pé alle niveauer, hvoraf de kvindelige ledere udger
22%. De tilsvarende tal for sidste &r var 30 personer, hvoraf de 20% var kvinder. Virksomheden er en tek-
nisk viden virksomhed, hvorfor der naturligt vil vere flere mand end kvinder ansat.

Malszetning

Vi vil aktivt opfordre begge ken til at sgge ledige stillinger generelt set, idet vi sikrer et arbejdsklima, der

gor det muligt for begge ken at arbejde her. Vi ser gerne, at denne besettes af en kvinde, men det er ansg-
gerens kvalifikationer, der afger det endeligt.
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Ledelsesberetning
Politik

Virksomheden tror pa, at mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kennene, bi-
drager positivt til arbejdsmiljeet og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne. Denne
politik skal gge andelen af det underreprasenterede kon i ledelsen i virksomheden. I C.C. Jensen A/S
udger kvinder det underrepraesenterede ken. Politikken omfatter direkterer, teamledere, og afdelings-
ledere. Formaélet er, at sikre at alle medarbejdere, uanset ken, har lige muligheder for at fokusere p4, og
forbedre deres kvalifikationer og ledelseserfaring. I C.C. Jensen A/S arbejder vi mélrettet for at gge an-
tallet af kvindelige ledere i virksomhedens gvrige ledelsesniveauer, ved at sikre at der for alle ledelsesta-
lenter er lige muligheder for personalesamtaler, lederudvikling, faglig sparring etc..

Viden ressourcer
Koncernens udvikling er athengig af veluddannede medarbejdere, idet koncernens produkter kraever et

stort produktkendskab. Der er i regnskabsaret atholdt veesentlige uddannelsesomkostninger, ligesom sam-
arbejdet med universiteter fortsat er i fokus.

Samfundsansvar

C.C. Jensen Holding A/S holder fast i, at vi ikke har nogen nedskrevne politikker for samfundsansvar
herunder menneskerettigheder, klima og miljepavirkning.

Vi har p.t. alene produktion i Danmark og maélsatningen er, at fastholde mest mulig produktion i Dan-
mark.

Ansatte i udlandet er alle ansat pa vilkér, der mindst svarer til de for de pageldende landes sedvanlige
vilkar. Koncernen beskaftiger 71 personer “uden for Danmark”, der primeert beskaftiger sig med salg,
service og administration.

Et af koncernens formal er at vedligeholde olier, saledes at mindst mulig spildolie opstar.

C.C. Jensen Holding A/S ser sig derfor som en aktiv spiller i klimaproblematikken med tankegangen
“mest mulig klima for pengene” som udgangspunkt.

Koncernen er ikke forpligtet til at afleegge et egentligt gront regnskab, men har siden 2008 haft et CO; re-
duktionsprojekt kerende.
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Ledelsesberetning
Nettoudledning

CC JENSEN A/S total inkl. vindmgller, solceller
CO,-udledning

(kg / ar)
1.987.189

1.600.000 1.359.336
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386.226

. 314.051
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Bemaerk: Total CO; udledt er beregnet excl. transport

CC JENSEN A/S total inkl. vindmgller, solceller
CO2-udledning pr. medarbejder
(kg / ar)
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Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager lebende forsknings- og udviklingsaktiviteter indenfor koncernens forretningsom-
rader for lgbende at udvikle og styrke nuvaerende produkter.

Proces- og lgbende produktudvikling er i perioden aftholdt med 8,6 mio. kr. mod 7,6 mio. kr. i samme
periode sidste ar. Udgifterne er atholdt direkte i resultatopgerelsen, idet udgifterne ikke opfylder kriteri-
erne for indregning som aktiv.

Filialer i udlandet

Koncernen har filial i Spanien.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern Modervirksomhed
Note  Resultatopggrelse 2016 2015 2016 2015
2 Nettoomseaetning 371.574.472  397.231.695 249.400 0
Andring i lagre af feerdigvarer og
varer under fremstilling 1.365.218 7.199.367 0 0
Arbejde udfgrt for egen regning og
opfert under aktiver 551.765 474.774 0 0
Arets produktion 373.491.455 404.905.836 249.400 0
Ravarer og hjeelpematerialer -131.264.737 -142.981.085 0 0
3 Andre eksterne omkostninger -60.557.036  -56.742.979 -237.716 -129.087
4 Personaleomkostninger -153.810.611 -148.174.546 -78.000 -30.000
5 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver -10.601.171  -11.745.1563 -25.658 -24.915
Andre driftsindtaegter 642.570 442.563 123.484 122.372
Andre driftsomkostninger -329.521 -201.079 -3.323 -3.252
Primaere udgifter -355.920.506 -359.402.279 -221.213 -64.882
Resultat af primaer drift 17.570.949 45.503.557 28.187 -64.882
Resultatandele i datter virksomheder 0 0 16.994.957 40.438.114
Resultatandele efter skat i associerede virksomheder 5.172.682 4.522.384 32.194 339.631
Resultat fer finansielle poster 22.743.631 50.025.941  17.055.338 40.712.863
6 Finansielle indteegter 516.827 4.757.592 136.310 108.226
7 Finansielle omkostninger -3.262.473 -2.727.307 -4.815 -6.208
Finansielle indteegter og omkostninger -2.745.646 2.030.285 131.495 102.018
Resultat for skat 19.997.985 52.056.226 17.186.833 40.814.882
8 Skat af arets resultat -2.624.184  -11.051.364 -23.437 -3.735
Arets resultat 17.373.801 41.004.862 17.163.396 40.811.147
Minoritetsinteressers andel af arets resultat -210.405 -193.715
Aktionzrer i C.C. Jensen Holding A/S 17.163.396 40.811.147




Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december
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Koncern Modervirksomhed
Note  Balance pr. 31. december 2016 2015 2016 2015
Aktiver
Langfristede aktiver
9 Materielle anlaegsaktiver:

Grunde og bygninger 60.328.810 61.229.491 1.188.207 1.179.555
Produktionsanlaeg og maskiner 24.748.977 26.100.391 0 0
Andre anlzeg, driftsmateriel og inventar 10.346.090 11.030.388 0 0
Materielle anlaegsaktiver under opfgrelse 9.399.320 6.469.663 0 0
Materielle anlaegsaktiver ialt 104.823.197  104.829.933 1.188.207 1.179.555
@vrige langfristede aktiver:

10 Kapitalandele i datter virksomheder 0 0 159.914.695  149.410.088

10 Kapitalandele i associerede virksomheder 4.182.828 4.099.988 339.358 392.779

11 Tilgodehavende hos associerede virksomheder 8.509.368 8.669.501 0 0

11 Andre tilgodehavender 363.459 583.134 0 0

11 Andre veerdipapirer 4.352.540 4.395.980 0 0
@vrige langfristede aktiver ialt 17.408.195 17.748.603 160.254.053  149.802.867

Langfristede aktiver ialt 122.231.392 122.578.536  161.442.260  150.982.422
Kortfristede aktiver
Varebeholdninger:
Ravarer og hjeelpematerialer 23.731.619 23.744.144 0 0
Varer under fremstilling 333.859 516.077 0 0
Fremstillede varer og handelsvarer 48.368.439 46.821.003 0 0
Varebeholdninger ialt 72.433.917 71.081.224 0 0
Tilgodehavender:

12 Tilgodehavender fra salg 69.995.624 69.802.622 0 0
Tilgodehavende hos datter virksomhed 0 0 7.744.584 2.848.870
Tilgodehavende hos associerede virksomheder 5.410.551 3.003.505 0 0

13 Tilgodehavende selskabsskat 3.222.664 84.584 0 2.457
Tilgodehavende udbytte 0 0 6.000.000 10.000.000

14 Andre tilgodehavender 3.821.006 3.496.438 268.918 0

15 Periodeafgraensningsposter 3.587.088 4.020.822 0 0
Tilgodehavender ialt 86.036.933 80.407.971 14.013.502 12.851.327
Likvide beholdninger 23.764.037 17.765.940 1.401.832 1.420.482

Kortfristede aktiver ialt 182.234.887 169.255.135 15.415.334 14.271.809
Aktiver ialt 304.466.279  291.833.671 176.857.594  165.254.231
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Koncern Modervirksomhed
Note  Balance pr. 31. december 2016 2015 2016 2015
Passiver
Egenkapital
16 Selskabskapital 9.000.000 9.000.000 9.000.000 9.000.000
Nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 0 0 135.344.695  124.840.088
Overfgrt resultat 162.264.527  150.677.093 26.919.833 25.837.005
Foreslaet udbytte 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000
Aktionarer i C.C. Jensen Holding A/S's andel ef EK 176.264.527 164.677.093 176.264.528  164.677.093
Minoritetsinteresser 1.845.829 1.604.830 0 0
Egenkapital i alt 178.110.356  166.281.923 176.264.528  164.677.093
Langfristede forpligtelser
Henseettelse til garantiarbejder 1.339.734 773.790 0 0
17 Henseettelse til udskudt skat 7.876.212 7.530.833 71.833 71.161
18 Prioritetsgaeld, langfristet del 25.019.981 27.249.520 302.681 345.914
Kreditinstitutter, langfristet del 7.403.621 11.101.319 0 0
Leasinggeeld, langfristet del 320.289 1.150.701 0 0
Anden geeld 2.638.523 1.918.622 0 0
Langfristede forpligtelser ialt 44.598.360 49.724.785 374.514 417.075
Kortfristede forpligtelser
Kortfristet del af langfristede gaeldsforpligtelser 6.888.854 9.144.886 43.233 42.766
Kreditinstitutter 6.661.500 0 0 0
Modtagne forudbetalinger fra kunder 3.250.351 4.800.442 0 0
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 26.339.805 23.429.619 0 0
Geeld til tilknyttet virksomhed 0 0 34.554 0
13 Selskabsskat 1.037.280 1.248.112 22.765 0
19 Anden geeld 36.297.594 36.001.141 118.000 117.296
20 Periodeafgransningsposter 1.282.179 1.202.762 0 0
Kortfristede forpligtelser ialt 81.757.563 75.826.962 218.552 160.062
Forpligtelser ialt 126.355.923  125.551.747 593.066 577.137
Passiver ialt 304.466.279  291.833.671 176.857.594  165.254.230
1 Anvendt regnskabspraksis
21 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.
22 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
23 Neertstdende parter
24 Forslag til resultatdisponering
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Note

24

24

Egenkapitalopgerelse 2016

Koncern

1. januar 2015

Regulering af primo saldo

Udbetalt udbytte

Kursreguleringer

Veerdiregulering af sikringsinstrumenter
Skat af sikringstransaktioner

Overfort jf. resultatdisponering

1. januar 2016

Regulering af primo saldo

Udbetalt udbytte

Kursreguleringer

Veaerdiregulering af sikringsinstrumenter
Skat af sikringstransaktioner

Overfart jf. resultatdisponering

31. december 2016

Modervirksomhed

1. januar 2015

Regulering af primo saldo

Udbetalt udbytte

Kursreguleringer

Veerdiregulering af sikringsinstrumenter
Skat af sikringstransaktioner

Overfort jf. resultatdisponering

1. januar 2016

Regulering af primo saldo

Udbetalt udbytte

Kursreguleringer

Veerdiregulering af sikringsinstrumenter
Skat af sikringstransaktioner

Overfart jf. resultatdisponering

31. december 2016

17

Selskabs Overfort Foreslaet Minoritets
kapital resultat udbytte lalt interesser 1 alt
9.000.000 113.703.957 4.000.000 126.703.957 1.764.467  128.468.424
-204.133 -204.133 -65.536 -269.669
-4.000.000 -4.000.000 -47.645 -4.047.645
1.227.998 1.227.998 -240.171 987.827
180.554 180.554 180.554
-42.430 -42.430 -42.430
35.811.147 5.000.000 40.811.147 193.715 41.004.862
9.000.000 150.677.093 5.000.000 164.677.093 1.604.830  166.281.923
-1.110.347 -1.110.347 -54.455 -1.164.802
-5.000.000 -5.000.000 -5.000.000
206.789 206.789 85.049 291.838
419.996 419.996 419.996
-92.399 -92.399 -92.399
12.163.396 5.000.000 17.163.396 210.405 17.373.801
9.000.000 162.264.527 5.000.000 176.264.528 1.845.829  178.110.357
Reserve for
nettoopskrivn.
ning efter
Selskabs indre vardis Overfort Foreslaet
kapital metode resultat udbytte | alt
9.000.000 93.215.319 20.488.617 4.000.000 126.703.936
-174.343 -29.790 -204.133
-4.000.000 -4.000.000
1.222.874 5.145 1.228.019
180.554 180.554
-42.430 -42.430
30.438.114 5.373.033 5.000.000 40.811.147
9.000.000 124.840.088 25.837.005 5.000.000 164.677.093
-1.020.515 -89.832 -1.110.347
-5.000.000 -5.000.000
202.568 4.221 206.789
419.996 419.996
-92.399 -92.399
10.994.957 1.168.439 5.000.000 17.163.396
9.000.000 135.344.695 26.919.833 5.000.000 176.264.528
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Koncern

Pengestremsopggrelse 2016 2015

Arets produktion 373.491.455  404.905.836
Ravarer og hjeelpematerialer -131.264.737  -142.981.085
Andre eksterne udgifter -60.557.034 -56.742.981
Personaleudgifter -153.810.610  -148.174.546
Andre driftsindtaegter og -omkostninger 313.049 241.484
AEndring i arbejdskapital -1.265.519 -19.971.638
Finansielle poster -2.745.646 2.030.284
Betalt skat -5.621.293 -6.056.163
Pengestrem fra driftsaktivitet 18.539.665 33.251.191
Materielle anlaegsaktiver -10.594.443 -7.785.798
Finansielle anlaegsaktiver 4.685.155 243.981
Pengestrem fra investeringsaktivitet -5.909.288 -7.541.817
Udbytte -5.000.000 -4.000.000
Langfristet geeld -8.293.780 -8.158.726
Bankgeeld 6.661.500 -11.973.685
Pengestrem fra finansieringsaktivitet -6.632.280 -24.132.411
Arets pengestrom 5.998.097 1.576.963
Likvider primo 17.765.940 16.188.977
Likvider ultimo 23.764.037 17.765.940

Pengestremsopggrelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar — 31. december
Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for C.C. Jensen Holding A/S er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestem-

melser for en stor klasse C-virksomhed. Af konkurrencemaessige érsager er omsetningen ikke opdelt pa
aktiviteter, jf. ARL. § 96.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medferer
folgende andringer til indregning og maling for:

1. Arlig revurdering af restvaerdier p& materielle aktiver

Punkt 1: Der skal fremover foretages érlig revurdering af restvaerdier p& materielle aktiver. Selskabet har
ingen vesentlige restvaerdier pa materielle aktiver, ud over hvad der er henfort til selskabets grunde og
bygninger. Zndringen foretages derfor i henhold til overgangsbekendtgorelsens § 4! alene med
fremadrettet virkning som en andring af regnskabsmaessigt sken og har ingen effekt for egenkapitalen.

Ovenstaende @&ndring har ikke nogen belgbsmeessig effekt for resultatopgerelsen eller balancen for 2016
eller for sasmmenligningstallene.

Selskabet har desuden valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver
og passiver med tilpasning af sammenligningstallene for 2015.

Bortset fra ovenstdende samt nye og @ndrede praesentations- og oplysningskrav som felge af lov nr. 738
af 1. juni 2015 er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden C.C. Jensen Holding A/S samt dattervirksomheder,
hvori C.C. Jensen Holding A/S direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne
eller p4 anden méde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20%
og 50% af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som
associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indteegter og omkostninger, aktiebesiddel-
ser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transak-
tioner mellem de konsoliderede virksomheder.

! Bekendtggrelse om overgangsbestemmelser ved anvendelse af visse bestemmelser i drsregnskabsloven, som disse er endret ved lov nr. 738 af 1. juni 2015
om aendring af arsregnskabsloven og forskellige andre love.



Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december
Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders
dagsveerdi af nettoaktiver og forpligtelser pé anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes an-
del af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100%, indgar som en del af
koncernens resultat henholdsvis egenkapital, men prasenteres separat.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved ferste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstér mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i resultat-
opgerelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, geld og andre monetere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pé tidspunktet for tilgodehavendets eller gelds-
forpligtelsens opstéen eller indregning i seneste arsrapport indregnes i resultatopgerelsen under finansielle
indteegter og omkostninger.

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at vare selvstendige enheder.
Resultatopgerelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balance-
dagens valutakurser. Kursdifferencer, opstaet ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenka-
pital ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgerelser fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste gang i balancen til kostpris og males efterfelgende til
dagsveerdi.

Positive og negative dagsverdier af afledte finansielle instrumenter indgéar i andre tilgodehavender, hen-
holdsvis anden gaeld.

Andring i dagsverdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne
for sikring af dagsveerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgerel-
sen sammen med @ndringer i dagsverdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Zndringer i dagsveerdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingel-
serne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes i andre tilgodehavender eller anden
geld og i egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser,
overfares belgb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller for-
pligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtaegter eller omkostninger, overferes beleb, som tid-
ligere er indregnet i egenkapitalen til resultatopgerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatet.
For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstru-
menter, indregnes @ndringer i dagsverdi lgbende i resultatopgerelsen.

Resultatopgerelsen
Nettoomszetning

Ved indgaelse af salgskontrakter, der bestar af flere separate salgstransaktioner, opdeles kontraktsummen
pa de enkelte salgstransaktioner efter den relative dagsveerdimetode. De separate salgstransaktioner ind-
regnes som nettoomsetning, nér kriterierne geeldende for salg af varer, tjenesteydelser eller entreprise-
kontrakter er opfyldt.

En kontrakt opdeles pa enkelttransaktioner, nar dagsvaerdien af de enkelte salgstransaktioner kan opgeres
palideligt, og salgstransaktionerne hver is@r har selvsteendig veerdi for keber. Salgstransaktioner vurderes
at have selvsteendig veerdi for keber, nar transaktionen er individuelt identificerbar og normalt szlges en-
keltvis.

Nettoomsetningen males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkreevet pa veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsatningen.

Omsatning fra salg af varer

Indtaegter fra salg af handelsvarer og feerdigvarer, hvilket omfatter filtre, filterindsatse, steberiartikler og
skibsvinduer, indregnes i nettoomsatningen, nar overgang af de vaesentligste fordele og risici til keber har
fundet sted, indtaegten kan opgeres palideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af
de veesentligste fordele og risici tager udgangspunkt i1 standardiserede leveringsbetingelser baseret pa In-
coterms® 2010. I de tilfeelde, hvor solgte varer lebende leveres og integreres med kebers ejendom, ind-
regnes omsatning i nettoomsaetningen, i takt med at levering sker, hvorved nettoomsatningen svarer til
salgsvaerdien af arets udferte arbejder.

Ravarer og hjelpematerialer

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der atholdes for at opné &rets nettoomsatning. Herun-
der indgar direkte og indirekte omkostninger til rdvarer og hjelpematerialer.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre driftsindtzegter og - omkostninger

Andre driftsindteegter og - omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til virk-
somhedens hovedaktivitet, herunder indtaegter og omkostninger ved drift af vindmelle.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pé debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til so-
cial sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgerelser
fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmassige andel af de
associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmessig andel af intern
avance/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrerende veerdipapirer,
geeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tilleeg og
godtgerelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af ordinzert resultat

Arets skat, der bestar af &rets aktuelle selskabsskat, &rets sambeskatningsbidrag og endring i udskudt
skat, herunder som folge af &endring i skattesats, indregnes i resultatopgerelsen med den del, der kan hen-
fores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direkte i
egenkapitalen
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanleeg og maskiner samt andre anlag, driftsmateriel og inventar males
til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte
omkostninger til materialer, komponenter, underleveranderer og len samt l&neomkostninger fra specifik
og generel lantagning, der direkte vedrerer opferelsen af det enkelte aktiv.

Der foretages lineare afskrivninger over den forventede brugstid, baseret pé folgende vurdering af akti-
vernes forventede brugstider:

Bygninger 10-40 ar
Produktionsanlaeg og maskiner 1-10 ar
Andre anleg, driftmateriel og inventar  1-10 ar

Personbiler og modeller 30% af saldo.
For bygninger anvendes en scrapveerdi pa 25% af anskaffelsessummen ved beregning af afskrivninger.

Materielle anleegsaktiver nedskrives til genindvindingsvaerdien, safremt denne er lavere end den regn-
skabsmaessige vaerdi.

Afskrivningsgrundlaget opgeres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og redu-
ceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsattes pa anskaffelsestids-
punktet og revurderes &rligt. Overstiger restvaerdien aktivets regnskabsmessige vardi, opherer afskriv-
ning.

Ved andring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en @ndring i regnskabsmassigt sken.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anleegsaktiver opgeres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige veerdi pé salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgerelsen under afskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende anleegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og fordele forbun-
det med ejendomsretten (finansiel leasing) males ved ferste indregning i balancen til laveste vardi af
dagsveaerdi og nutidsveerdien af de fremtidige leasingydelser. Finansielt leasede aktiver behandles herefter
som selskabets gvrige anlaegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og leasingydel-
sens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og ov-
rige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets samlede forpligtelse
vedrerende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser m.v.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele males efter den indre verdis metode.

Kapitalandele maéles til den forholdsmessige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter
koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Kapitalandele med regnskabsmaessig negativ indre veerdi males til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende
hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang moder-
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger tilgode-
havendet, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode 1
egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige veerdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirk-
somheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for C.C. Jensen Holding A/S, bin-
des ikke pé opskrivningsreserven.

Vardiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige veerdi af materielle aktiver samt kapitalandele vurderes arligt for indikationer pa
vaerdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa verdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsverdi anvendes den hgjeste vaerdi af nettosalgspris og kapitalverdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsveerdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlaegsaktiver
Andre vaerdipapirer bestér af bersnoterede aktier og méles til dagsveardi pd balancedagen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsvaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere verdi.

Kostpris for handelsvarer samt ravarer og hjelpematerialer omfatter anskaffelsespris med tilleg af hjem-
tagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede feerdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for ravarer, hjelpe-
materialer, direkte len og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger inde-
holder indirekte materialer og len samt vedligeholdelse af og afskrivning pa de i produktionsprocessen
benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som salgssum med fradrag af ferdiggerelsesom-
kostninger og omkostninger, der atholdes for at effektuere salget, og fastsattes under hensyntagen til om-
seettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegéelse af tab, hvor der vurderes at veare indtruffet en objektiv indika-
tion p4, at et tilgodehavende er verdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation p4, at et indivi-
duelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgreensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrerende efterfol-
gende regnskabsar.
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Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele 1 datter- og
associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller andring i regnskabsmaessige
skon.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beleb.
Udbytte

Foreslaet udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzre generalfor-
samling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for &ret, vises som en s&rskilt post un-
der egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acon-
toskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmeessig og skattemessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremforselsberettigede skattemaessige underskud,
indregnes med den veerdi hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Andre hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser mv. Hensatte forpligtelser
indregnes, nar selskabet som folge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det

er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medfere et forbrug af selskabets gkonomiske ressourcer.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af arbejder inden for garantiperioden pd 1 ar. De
hensatte forpligtelser males og indregnes pa baggrund af erfaringer med garantiarbejder.
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Geeldsforpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfelgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris, svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, sé forskellen mellem
provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgerelsen over l&neperioden.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pé finansielle leasing-
kontrakter.

Ovrige geldsforpligtelser méles til nettorealisationsverdi.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedregrende ind-
teegter 1 de efterfolgende &r samt avance ved sale and lease back.

Pengestromsopgorelse

Pengestromopgerelsen viser koncernens pengestremme fordelt pé drifts-, investerings- og finansierings-
aktivitet for arets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrom fra driftsaktivitet
Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som érets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, an-
dring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrem fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet

Pengestremme fra finansieringsaktivitet omfatter andringer i sterrelse eller ssmmensatning af selskabs-
kapitalen og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lan, afdrag pa rentebzrende geld samt
betaling af udbytte til kapitalejerne.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Nogletal

Nogletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og
Nogletal 2015".

De i hoved- og negletalsoversigten anferte negletal er beregnet saledes:

Resultat af primeer drift x 100

Overskudsgrad Nettoomsatning

Solidi d Egenkapital ekskl. minioritetsint., ultimo x 100
oliditstapra Passiver i alt, ultimo

Eeenkapitalf . Ordinzrt resultat efter skat x 100
genkapitaliorrentning Gennemsnitlig egenkapital

Lileviditersmad Omsatningsaktiver i alt, ultimo x 100

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt, ultimo
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Koncern Modervirksomhed
Note  Noter til regnskab 2016 2015 2016 2015
2 Nettoomsaetning
Varesalg indland 39.557.819 51.284.712 249.400 0
Varesalg eksport 332.016.653 345.946.983 0 0
371.574.472  397.231.695 249.400 0
3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Samlet honorar til revisorer/EY 2.291.742 2.215.000 22.800 83.000
Revision 886.480 793.000 14.000 14.000
Skatteradgivning 495.254 709.000 3.000 5.000
Andre erkleeringsopgaver med sikkerhed 46.400 0 0 0
Andre ydelser 863.608 713.000 5.800 64.000
2.291.742 2.215.000 22.800 83.000
4 Personaleomkostninger
Lgnninger og gager 131.786.674 127.883.724 78.000 30.000
Pensioner og ATP 14.897.274 14.492.303 0 0
Andre udgifter til social sikring 7.126.663 5.798.519 0 0
153.810.611 148.174.546 78.000 30.000
Det gennemshnitlige antal ansatte i koncernen
har i regnskabsaret andraget 268 268 1 0
Vederlag til direktion 6.407.901 6.027.096 48.000 0
Vederlag til bestyrelse 210.000 210.000 30.000 30.000
5 Afskrivninger og nedskrivninger af materielle aktiver
Grunde og bygninger 1.688.594 1.651.822 25.658 24915
Produktionsanlaeg og maskiner 5.346.202 5.612.499 0 0
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 3.951.427 4.724.342 0 0
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar, kursregulering -33.718 290.695 0 0
Gevinst ved salg af andre anleeg, driftsmateriel og inventar -351.334 -534.205 0 0
10.601.171 11.745.153 25.658 24.915
6 Finansielle indtegter
Udbytte af veerdipapirer 72.446 280.380 0 0
Andre renteindteegter 444.381 4.477.212 136.310 108.226
516.827 4.757.592 136.310 108.226
7 Finansielle omkostninger
Prioritetsrenter 455.509 649.423 4.265 5.908
Andre renteudgifter og kursreg. valuta 2.806.964 2.077.884 550 300
3.262.473 2.727.307 4.815 6.208
8 Selskabsskat
Skat af arets resultat
Skat af arets resultat -22.765 -1.952 -22.765 -1.952
Regulering af skat tidligere ar 0 -11.254 0 0
Skat af arets resultat, dattervirksomheder -2.256.040 -9.265.722 0 0
Regulering af udskudt skat -345.379 -1.772.435 -672 -1.783
Skat af arets resultat ialt -2.624.184 -11.051.364 -23.437 -3.735
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Note  Noter til regnskab
9 Materielle anlaegsaktiver Moder- Koncern Koncern
virksomhed Produk- Andre
tionsan- drifts-
Grunde og Grunde og laeg og anlaeg og
bygninger bygninger maskiner inventar
Anskaffelsessum primo 1.447.950 86.339.785 103.437.382 41.394.781
Reg. anskaffelsessum primo 0 0 0 -2.290
Kursregulering 0 0 0 -19.862
Tilgang i arets lgb 34.310 1.869.587 5.887.605 4.324.732
Afgang i arets Igb 0 0 -392.637 -4.903.713
Anskaffelsessum ultimo 1.482.260 88.209.372 108.932.350 40.793.648
Af- og nedskrivning primo -268.395 -25.110.294 -70.867.328  -30.364.393
Reg. afskrivninger primo 0 0 0 2.282
Kursregulering 0 0 0 53.580
Arets af- og nedskrivning -25.658 -1.688.594 -5.346.202 -3.951.427
Af- og nedskrivning udg. aktiver 0 0 347.803 3.812.400
Af- og nedskrivning ultimo -294.053  -26.798.888 -75.865.727  -30.447.558
Bogfert veerdi ultimo 1.188.207  61.410.484 33.066.623 10.346.090
Ejd.vurdering 2015 1.900.000 63.192.700
Heraf under opfarelse 1.081.674 8.317.646
Heraf leasede aktiver 1.334.301
Afskrives over 10-40 ar 10-40 ar 1-10 ar 1-10 ar
10 Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed
C.C. Jensen A/S, Svendborg 100 % ejet
C.C. Jensen (India) Private Ltd. 25 % ejet
Koncern Modervirksomhed
Ass. Tilkn. Ass.
virksomh. virksomhed
Anskaffelsessum primo 4.909.433 24.570.000 109.373
Arets tilgang 0 0 0
Arets afgang 0 0 0
Kursregulering -25.394 0 0
Anskaffelsessum ultimo 4.884.039 24.570.000 109.373
Opskrivning primo -809.445 124.840.088 283.406
Regulering af primo saldo -694.295 0 -89.836
Arets resultat efter udbytte 1.628.802 10.994.957 32.194
Arets op- og nedskrivninger -765.629 -490.350 0
Kursregulering -60.644 0 4.221
Opskrivning ultimo -701.211 135.344.695 229.985
Bogfert veerdi ultimo 4.182.828 159.914.695 339.358
11 @vrige finansielle anlaegsaktiver
Tilgodeh. Andre Andre
ass. tilgode- verdi-
virksomh. havender papirer
Anskaffelsessum primo 7.240.728 1.783.134 1.092.995
Arets tilgang 1.428.772 12.282 15.840
Kursregulering -32.646 -231.957 -14.000
Anskaffelsessum ultimo 8.636.854 1.563.459 1.094.835
Opskrivning primo 1.428.772 -1.200.000 3.302.985
Regulering af primosaldo -1.428.772 0 0
Arets opskrivning 3.746.164 0 -45.280
Udbetaling mv. -3.872.695 0 0
Kursregulering -955 0 0
Opskrivning ultimo -127.486 -1.200.000 3.257.705
Bogfert veerdi ultimo 8.509.368 363.459 4.352.540
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Koncern Modervirksomhed
Note  Noter til regnskab 2016 2015 2016 2015
12  Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavender 71.133.584 70.928.104
- nedskrivning -1.137.960 -1.125.481
69.995.624  69.802.623
13 Skyldig selskabsskat
Saldo primo 1.163.528 -1.960.148 -2.457 -4.409
Kursregulering af primo saldo -78.382 -87.570 0 0
Skat af arets resultat 22.765 1.952 22.765 1.952
Betalt skat -5.621.292 -6.044.909 2.457 0
Skat af arets resultat, dattervirksomheder 2.327.997 9.254.203 0 0
Skyldig selskabsskat ialt -2.185.384 1.163.528 22.765 -2.457
Tilgodehavende selskabsskat 3.222.664 84.584 0 2.457
Skyldig selskabsskat 1.037.280 1.248.112 22.765 0
2.185.384 -1.163.528 -22.765 2.457
14  Andre tilgodehavender
Overskudsandel 1.963.680 2.347.000 0 0
@vrige tilgodehavender 1.857.326 1.149.438 268.918 0
3.821.006 3.496.438 268.918 0
16  Periodeafgrensningsposter
Forudbetalte forsikringspreemier 509.930 1.035.752
@vrige forudbetalte omkostninger 3.077.158 2.985.070
3.587.088 4.020.822
16  Selskabskapital
Aktiekapital primo 9.000.000 9.000.000
der fordeles saledes:
A - aktier
40 stk. a 50.000 2.000.000
100 stk. a 10.000 1.000.000 3.000.000 3.000.000
B - aktier
200 stk. a 10.000 2.000.000
80 stk. a 50.000 4.000.000 6.000.000 6.000.000
9.000.000 9.000.000
Selskabskapitalen har veeret uzendret de seneste 5 ar.
17  Hensattelse til udskudt skat
Anlzegsaktiver 7.436.732 7.237.862 71.833 71.161
Omseetningsaktiver 1.062.315 1.226.996 0 0
Geeld -622.835 -934.025 0 0
Saldo ultimo 7.876.212 7.530.833 71.833 71.161
Saldo primo -7.530.833 -5.758.398 -71.161 -69.378
AEndringer i aret 345.378 1.772.435 672 1.783
18  Langfristet geeld
Restgeaeld efter 5 ar vil vaere tkr. 20.242 (moderselskabet 129 tkr)
19  Anden gzld
Feriepengeforpl., feriefridage, FP, fritvalg, afsp./overarbejde 18.078.148 17.002.813 0 0
Skyldig Isn, bonus mv. 3.576.535 2.552.936 78.000 45.000
Rente- og valutaswap 3.586.229 4.006.225 0 0
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.964.254 4.267.966 0 0
@vrige skyldige omkostninger 8.092.428 8.171.201 40.000 72.296
36.297.594  36.001.141 118.000 117.296
20  Periodeafgransningsposter
@vrige periodiseringsposter 1.282.179 1.202.762
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Note

Noter til regnskab

21

22

Eventualposter

Eventualaktiver
Det udskudte skatteaktiv, jf. Afskrivningslovens §5D, udgegr for koncernen 181 tkr.

Eventualforpligtelser
Koncernen har ud over finansielle leasingkontrakter indgaet operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydel-
se péa 66 tkr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restlgbetid pa 24 maneder med en samlet leasingydelse pa 3.301 tkr.

Koncernen har indgaet samarbejdsaftale med en underleverandgr, hvor leverandgren forpligter sig til at levere en neermere
defineret maengde varer, til gengaeld er C.C. Jensen A/S forpligtet til at aftage for ca. 306 tkr. pr. méned. Aftalen kan opsiges
med 12 maneders varsel tidligst til ophgr 31. december 2019.

Selskabet er sambeskattet med @vrige danske koncernvirksomheder. Som administrationsselskab hzaefter selskabet ubegraen-
set og solidarisk med de gvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royal-
ties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pa skyldige sel-
skabsskatter og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties udger O tkr. Pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektio-
ner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medfgre, at selskabets haeftelse udger et starre belgb.

Udover de omtalte leasingkontrakter og samarbejdsaftaler har koncernen indgaet operationelle leje- og leasingaftaler med en
resterende ydelse pa 2.267 tkr., lejekontrakter med en forpligtelse pa 4.962 tkr samt stillet garantier overfor tredjemand med
samlet 122 tkr.

Der er pr. 1. juli 2014 indgaet aftale med en samarbejdspartner omkring betalinger baseret pa samarbejdspartnerens fremtidi-
ge preestationer. Aftalen lgber over en 3-arig periode. pr. 31. december 2016 er der afsat 2.639 tkr. som skyldigt til samar-
bejdspartneren.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Moder
Selskabet har til sikkerhed for geeld til realkreditinstitutter 345 tkr. givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmeessige
veerdi pr. 31. december 2016 udggr 1.189 tkr.

Koncern

Koncernen har til sikkerhed for gzeld til realkreditinstitutter 27.244 tkr., givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabs-
maessige veerdi pr. 31. december 2016 udger 61.411 tkr. Af koncernens gvrige materielle anleegsaktiver, hvis regnskabsmaes-
sige veerdi pr. 31. december 2016 udger 43.412 tkr., skennes 33.067 tkr. vedrgrende produktionsanleeg og maskiner at vaere
omfattet af pantsaetningen.

Koncernen har udstedt ejerpantebreve pa i alt 29.250 tkr., der giver pant i ovenstdende grunde og bygninger samt materielle
anlaegsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter.

Andre anleeg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmaessige veerdi pr. 31. december 2016 udger 6.337 tkr., jf. note 9,
er 1.334 tkr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udger 1.279 tkr.

| koncernens ejendomme er der udover ovennaevnte panthaeftelser udstedt afgiftspantebreve pa nominelt 4.474 tkr., de er i
selskabets besiddelse.

Garantier
Koncernen har indgaet betalingsgarantier med 120 tkr.

Finansielle instrumenter
Koncernen har indgaet felgende aftaler:

valuta  belgb i 1.000 forfaldsdato
Renteswap EUR 324 29.09.2018
Renteswap EUR 253 20.10.2018
Renteswap DKK 7.106 31.12.2025
Renteswap DKK 5.781 31.12.2026
Renteswap DKK 13.771 30.06.2032

Renteswap EUR 1.340 03.07.2023
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Note

Noter til regnskab

23

24

Nzertstaende parter
C.C. Jensen Holding A/S' naertstdende parter omfatter falgende:

Bestemmende indflydelse
Carl Aage Jensen, der er hovedaktioneer.

@vrige naertstaende parter, som virksomheden har haft transaktioner med
C.C. Jensen A/S, Lgvholmen 13, 5700 Svendborg

Transaktioner med nartstaende parter
Samhandel med nzertstdende parter sker pa markedsvilkar.

Ejerforhold
Felgende aktionzer er noteret i selskabets aktionaerfortegnelse som veerende mere end 5% ejer af
aktiekapitalen:

Carl Aage Jensen, Svendborg
Nils Kjell Larsen, Sgnderborg
Henrik H. Jensen, Svendborg
Sgren H. Jensen, Kgbenhavn
Christian H. Jensen, Svendborg

Forslag til resultatdisponering

2016

2015

Foreslaet udbytte
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode
Overfart resultat

5.000.000
10.994.957
1.168.439

5.000.000
5.373.033
30.438.114

17.163.396

40.811.147




